

Položkový rozpočet

S:	jr 1059-024.	ZL 1- B 4 sociální zázemí KNTB Zlín
O:	So 01	Rekonstrukce soc. zařízení
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 1		Zemní práce				858,60	
1	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,35000	636,00	858,60	Práce
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 667,13	
2	319201311	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm - stávající zdivo	m2	9,86000	270,50	2 667,13	Práce
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				8 488,80	
3	347014121	Předstěna SDK, tl.55 mm,1 x ocel. kce C, 1 x RB 12,5 mm, bez izolace protiprašná předstěna	m2	10,80000	786,00	8 488,80	Práce

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

1,5*3+2,1*3

10,80000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				44 078,85	
4	632411105	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	10,80000	384,50	4 152,60	Práce
5	632421190	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 80 mm	m2	17,74500	2 250,00	39 926,25	Práce

včetně penetrace podkladu.

4,55*3,9

17,74500

Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 326,07	
6	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek do 0,06 t	kus	9,00000	183,50	1 651,50	Práce
7	965043321	Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	1,41960	6 815,00	9 674,57	Práce

4,55*3,9*0,08

1,41960

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 663,24	
8	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	4,27414	1 325,00	5 663,24	Práce

Položkový rozpočet

S:	jr 1059-024.	ZL 1- B 4 sociální zázemí KNTB Zlín
O:	So 01	Rekonstrukce soc. zařízení
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 355,15	
9	61143962R	Odhad ceny okna - plastové, otevíravě-sklopné, 7 komor, stavební hloubka 82 mm, oboustranně bílé; upřesnění ceny	m2	3,72300	3 050,00	11 355,15	Specifikace

balkonová sestava

- v.č. 1.03 + 1.05 :

leg. ozn. "13" :

1700/2190 : 1,7*2,19

3,72300

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 720,73	
10	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,59310	725,00	4 055,00	Práce
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,59310	258,00	1 443,02	Práce

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	45,45000	25,00	1 136,25	Práce
13	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,59310	314,00	1 756,23	Práce
14	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,59310	142,00	794,22	Práce
15	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	5,59310	301,00	1 683,52	Práce
16	979999999	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	5,59312	510,00	2 852,49	Práce